166,67 %20 ₺ 333,34

BANDO 5 PK 0975 KANALLI V KAYIŞI BANDO-5
PK0975 4 0 ₺ 83,34 %20 ₺ 333,36

BANDO 4 PK 0875 KANALLI V KAYIŞI BANDO-4
PK0875 3 0 ₺ 66,67 %20 ₺ 200,01

TOPLAM 42 ₺ 6.936,72

Teklif Notu

TUTAR ₺ 6.936,72

%20 KDV ₺ 1.387,34

GENEL TOPLAM ₺ 8.324,06

YALNIZ: SEKIZ BIN ÜÇ YÜZ YIRMI DÖRT TÜRK LIRASI ALTI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr